Allegato C

RIEPILOGO

MAGGIORI ENTRATE DESTINATE A SPESE CORRENTI
MINORI SPESE CORRENTI

MAGGIORI SPESE CORRENTI

MINORI ENTRATE DESTINATE A SPESE CORRENTI
MAGGIORI SPESE CAPITALE

MAGGIORI ENTRATE CAPITALE

MINORI SPESE CAPITALE

€

ah

4.029.863,98
220.483,05

1.461.800,00
37.255,70

5.749.402,73

€ 328.136,83
€ 3.922.210,20
€ 1.499.055,70

€ 5.749.402,73



